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İlgi          :  a )  16.01.2023 tarihli ve E-2023/72824569/35503599 sayılı yazımız.
                   b )  26.07.2023 tarihli ve E-2023/72824569/36359687 sayılı yazımız.

           1. Dünya Fikri Mülkiyet Teşkilatı (WIPO) tarafından 2022 yılından bu yana düzenlenen 
WIPO Küresel Ödülleri (WIPO Global Awards) için 2024 yılı başvuruları açılmış olup, konu 
hakkında Sekretarya'dan alınan ekli Nota'da 31 Mart 2024 tarihine dek başvuru yapılabileceği 
iletilmektedir. Nota'da ayrıca, bu yıl yarışmaya küçük ve orta büyüklükteki işletmelerin 
(KOBİ) yanı sıra "start-up"ların da katılabilecekleri belirtilmektedir. Teknoloji, tarım, yaratıcı 
endüstriler veya bunların ötesindeki sektörler olmak üzere ekonominin her alanında faal tüm 
KOBİ'ler ve start-up'lara açık olan yarışmaya, telif haklarından markalara, patentlere ve coğrafi 
işaretlere uzanan fikri mülkiyet biçimlerini kullanan başvuruları almaktan memnuniyet 
duyulacağı Nota'da kaydedilmektedir. 
 
           2. Başvurular bağımsız jüri tarafından değerlendirilecek olup, jürinin en fazla 
yedi yarışmacıyı kazanan olarak belirleyeceği, kazananların WIPO'nun önümüzdeki Temmuz 
ayında düzenlenecek 65. Genel Kurulu'na davet edileceği Nota'da belirtilmektedir. 
Ayrıca, yarışmayı kazananlara fikri mülkiyet kullanımını, yeni iş hedefleri gözetmeyi ve daha 
büyük etki yaratmak amacıyla finansal kaynaklara ulaşmayı güçlendirmeye odaklı mentörük 
programı verileceği iletilmektedir.
 
           Nota'da, WIPO Küresel Ödülleri'nin, fikri mülkiyetin ekonomik, sosyal ve kültürel 
kalkınmayı geliştirmedeki önemine ışık tutarak, fikri mülkiyeti bir varlık olarak güçlendirmeyi 
ve daha fazla mucit ve tasarımcının gerek yurt içi gerek yurt dışında ilerleme kaydetmek için 
fikri mülkiyeti güçlü bir araç olarak görmelerini sağlamayı amaçladığı belirtilmektedir.
 
           3. Hatırlanacağı üzere, geçtiğimiz yıl düzenlenen yarışmaya 58 ülkeden 548 başvuru 
yapılmış, finale kalan 25 başvuru arasında ülkemizden de bir firma yer almıştı (ilgi-b).
 
           Yarışmaya ilişkin ayrıntılı bilgilere https://www.wipo.int/global-awards/en/how-to-
apply.html adresinden erişilebilecek olup, WIPO Küresel Ödülleri'ne ilişkin bilgilerin uygun 
görülecek şekilde duyurulmasını izinlerine saygılarımla arzederim.
 
 
Ek: Nota.

Alparslan ACARSOY
Büyükelçi, Daimi Temsilci
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Dağıtım:
Gereği:
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Avrupa 
Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı - Türk Patent 
ve Marka Kurumu Başkanlığı
Kültür ve Turizm Bakanlığı - Telif Hakları 
Genel Müdürlüğü

Bilgi:
Cumhurbaşkanlığı - Strateji ve Bütçe 
Başkanlığı - Sektörler ve Kamu Yatırımları 
Genel Müdürlüğü
ÇEGY Çok Taraflı Ekonomik İşler Genel 
Müdür Yardımcılığı

 
 
 
 
 
 
    
      
 
 
 
 


